2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

28.04.2021                                                                                                                      № 830
О внесении изменения в решение Думы Находкинского городского округа от 29.03.2017 № 1126-НПА «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Находкинского городского округа, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления Находкинского городского округа и предоставление этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:
1. Внести изменение в решение Думы Находкинского городского округа от 29.03.2017 № 1126-НПА «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Находкинского городского округа, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления Находкинского городского округа и предоставление этих сведений средствам массовой информации для опубликования».

2. Направить решение о внесении изменения в решение Думы Находкинского городского округа от 29.03.2017 № 1126-НПА «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Находкинского городского округа, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления Находкинского городского округа и предоставление этих сведений средствам массовой информации для опубликования» главе Находкинского городского округа для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

И.о. председателя Думы

                                   О.Л. Серганов
28 апреля 2021 года

№ 830